



2A Pharma ApS

Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 39391597

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Preben Bruun-Nyzell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2A Pharma ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39391597
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Preben Bruun-Nyzell, adm. dir.
Josephus Dirk Vestergaard Nieland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forskning og udvikling af lægemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43 t.kr. hvilket er en tydelig forbedring i forhold til forrige år (underskud på 1.524 t.kr.) og tilfredsstillende set i lyset af selskabets fokus på egne udviklingsaktiviteter. Underskuddet skyldes driftsomkostninger der ikke er direkte relaterede til udviklingsaktiviteter og derfor ikke er aktiverede. Selskabets har fået tilført 1.300 t.kr. i ny kapital fra moderselskabet og egenkapital udgør herefter 672 t.kr.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance, og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		159.246	(210.110)
Personaleomkostninger	2	(262.698)	(1.297.312)
Af- og nedskrivninger	3	(5.232)	(8.328)
Driftsresultat		(108.684)	(1.515.750)
Andre finansielle indtægter		0	173
Andre finansielle omkostninger		(23)	(8.404)
Resultat før skat		(108.707)	(1.523.981)
Skat af årets resultat		66.086	0
Årets resultat		(42.621)	(1.523.981)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(42.621)	(1.523.981)
Resultatdisponering		(42.621)	(1.523.981)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	5	300.155	0
Immaterielle aktiver	4	300.155	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.232
Materielle aktiver	6	0	5.232
Deposita		8.911	26.733
Finansielle aktiver		8.911	26.733
Anlægsaktiver		309.066	31.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.818
Andre tilgodehavender		26.264	530.566
Tilgodehavende skat		66.034	8.000
Tilgodehavender		92.298	548.384
Likvide beholdninger		433.062	728.680
Omsætningsaktiver		525.360	1.277.064
Aktiver		834.426	1.309.029

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		216.112	0
Overført overskud eller underskud		405.756	(635.511)
Egenkapital		671.868	(585.511)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.502	1.798.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	80.150
Anden gæld		42.056	15.828
Kortfristede gældsforpligtelser		162.558	1.894.540
Gældsforpligtelser		162.558	1.894.540
Passiver		834.426	1.309.029

Usikkerhed ved indregning og måling

1

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(635.511)	(585.511)
Koncerttilskud o.l.	0	0	1.300.000	1.300.000
Overført til reserver	0	216.112	(216.112)	0
Årets resultat	0	0	(42.621)	(42.621)
Egenkapital ultimo	50.000	216.112	405.756	671.868

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

På grund af virksomhedens særlige aktivitet som udviklingselskab er der en naturlig usikkerhed forbundet med målingen af virksomhedens udviklingsaktiviteter.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	261.964	1.290.442
Andre omkostninger til social sikring	734	10.870
Andre personaleomkostninger	0	(4.000)
	262.698	1.297.312
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.232	8.328
	5.232	8.328

4 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	300.155
Kostpris ultimo	300.155
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.155

5 Udviklingsprojekter

Virksomhedens primære fokus er udvikling af aktive vacciner mod adenokarcinomer som er ondartede tumorer der udgår fra kirtelvæv, f.eks. i bryst, ovarie, bugspytkirtel, og tyk- og endetarm. Der er på nuværende tidspunkt ingen godkendte vacciner mod disse kræfttyper og 2A Pharma har dermed potentiale til at komme først med en vaccine med både terapeutisk og profylaktisk effekt.

Ledelsen vurderer at virksomheden vil være i stand til at skaffe den nødvendige kapital og har den nødvendige ekspertise til at drive den prækliniske og kliniske udvikling af virksomhedens lægemiddelkandidater med succes.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.638
Kostpris ultimo	41.638
Af- og nedskrivninger primo	(36.406)
Årets afskrivninger	(5.232)
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
